PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE
GABINETE

EDITAL Nº 55 /2010- TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA QUARTA CHAMADA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

O Município de Mauá, através da Secretaria de Saúde, faz saber aos inscritos

no processo seletivo simplificado do Agente Comunitário de Saúde, o resultado da quarta

chamada das respectivas Unidades: São João, Feital, Kennedy, Oratório, Primavera, Zaíra I.

Outrossim, noticiamos o seguinte cronograma:

• 26  de  agosto  de  2010,  às  09:00  horas  -  Comparecer  para  retirar  a  listagem de

documentos necessários na Secretaria de Saúde, sito à Av. Dr Getúlio Vargas, nº

330, Vila Guarani- Mauá.

Ressaltamos  que  o  resultado  da  quarta  chamada estará  disponível  no  site

www.maua.sp.gov.br, na sede da Secretaria de Saúde,  e nas unidades já citadas neste

documento.

                      Mauá, 23 de agosto de 2010.

PAULO EUGENIO PEREIRA JUNIOR
Secretário de Saúde

Av. Dr. Getúlio Vargas, 330 – Vila Guarani – Mauá / SP.CEP.: 09310-180
Fone: 4547-6262 – fax 4547-6217

SITE www.maua.sp.gov.br e-mail saude@maua.sp.gov.br

http://www.maua.sp.gov.br/
mailto:sa%C3%BAde@maua.sp.gov.br
http://www.maua.sp.gov.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE
GABINETE

Av. Dr. Getúlio Vargas, 330 – Vila Guarani – Mauá / SP.CEP.: 09310-180
Fone: 4547-6262 – fax 4547-6217

SITE www.maua.sp.gov.br e-mail saude@maua.sp.gov.br

QUARTA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

UNIDADE DE SAÚDE FEITAL
NOME ÁREA CLASSIFICAÇÃO

KELLY DE SOUZA BOARO 3 Classificado
GLEYCE STRAPAISSI VILELA 4 Classificado
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 5 Classificado

UNIDADE DE SAÚDE KENNEDY
NOME ÁREA CLASSIFICAÇÃO

HENRIQUE DOUGLAS BARBOSA VERDE Classificado

UNIDADE DE SAÚDE ORATÓRIO
NOME ÁREA CLASSIFICAÇÃO

ARLETE JESUS DA SILVA AMARELA Classificado
LINDINEIDE CARLA DA SILVA LARANJA Classificado

UNIDADE DE SAÚDE PRIMAVERA
NOME ÁREA CLASSIFICAÇÃO

REGINA SENRA DE REZENDE FERREIRA 2 Classificado
CAMILA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 4 Classificado

UNIDADE DE SAÚDE ZAÍRA I
NOME ÁREA CLASSIFICAÇÃO

PRISCILA VITORINO SILVA AMARELA Classificado
CLAUDIANE DE CASSIA SOARES REAL AMARELA Classificado

UNIDADE DE SAÚDE SÃO JOÃO
NOME ÁREA CLASSIFICAÇÃO

GLEYCE KELLY DE OLIVEIRA FERREIRA 1 Classificado

mailto:sa%C3%BAde@maua.sp.gov.br
http://www.maua.sp.gov.br/